
  

UCHWAŁA NR XXXIV/270/2023 

RADY GMINY RUDKA 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Rudka na rok 2023 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, 

poz. 1672, poz. 1717, poz. 2600) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217  i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1872) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały XXVIII/224/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2023 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały XXVIII/224/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2023 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały XXVIII/224/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Rudka na 2023 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy  zawarte są w załączniku Nr 4. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem –      41 518 043,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                     –      10 089 507,00 zł, 

b) dochody majątkowe                    –      31 428 536,00 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem –      45 648 026,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                     –      10 736 060,00 zł, 

b) wydatki majątkowe                                –      34 911 966,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 5971



§ 8. Wprowadza się zmiany w § 5 uchwały Nr XXVIII/224/2022 Rady Gminy Rudka z dnia  

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2023 rok, nadając mu brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 129 983,00 zł zostanie pokryty: 

- środkami z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przekazanych gminie w roku 2020 

(500 000,00 zł) a niewykorzystanymi w latach 2021 - 2022 w wysokości 39 212,00 zł, 

- środkami z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg przekazanymi gminie w roku 2022 

w wysokości 494 466,00 zł, 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach: ustawa o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 11 308,00 zł, ustawa o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach – 48 981,00 zł, ustawa o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 

domowych – 120 000,00 zł, 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u o f p i dotacji 

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt 

„Tworzymy nowe miejsca przedszkolne w Gminie Rudka” – 63 769,00 zł, projekt „Rozwój szkoły 

dzięki ponadnarodowej mobilności uczniów” – 29 442,00 zł, projekt „Cyfrowa Gmina” 

– 92 620,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 3 230 185,00 zł.”. 

§ 9. Wprowadza się zmiany w § 6 uchwały Nr XXVIII/224/2022 Rady Gminy Rudka z dnia 

29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rudka ma 2023 rok, nadając mu brzmienie: 

„Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4 343 303,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu  w wysokości 213 320,00 zł”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łukasz Niemyjski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5971



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/270/2023 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu                                                                                                                                     

 w złotych 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 936 181,00 0,00 100 000,00 5 036 181,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 880 441,00 0,00 24 228,00 1 904 669,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 880 441,00 0,00 24 228,00 1 904 669,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 522 518,00 0,00 75 772,00 598 290,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 522 518,00 0,00 75 772,00 598 290,00 

852   Pomoc społeczna 229 639,00 0,00 9 748,00 239 387,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia  
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

5 500,00 0,00 840,00 6 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
5 500,00 0,00 840,00 6 340,00 

 85216  Zasiłki stałe 66 000,00 0,00 8 908,00 74 908,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5971



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
66 000,00 0,00 8 908,00 74 908,00 

bieżące razem: 8 452 898,00 0,00 109 748,00 8 562 646,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
88 945,00 0,00 0,00 88 945,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 14 392 500,00 0,00 465 791,00 14 858 291,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 392 500,00 0,00 465 791,00 14 858 291,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
14 392 500,00 0,00 465 791,00 14 858 291,00 

600   Transport i łączność 11 400 000,00 -55 992,00 0,00 11 344 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 400 000,00 -55 992,00 0,00 11 344 008,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
11 400 000,00 -55 992,00 0,00 11 344 008,00 

majątkowe razem: 31 018 737,00 -55 992,00 465 791,00 31 428 536,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
145 117,00 0,00 0,00 145 117,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 330,00 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 330,00 330,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 330,00 330,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 580,00 0,00 720,00 32 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 31 033,00 0,00 720,00 31 753,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5971



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 033,00 0,00 720,00 31 753,00 

bieżące razem: 1 525 811,00 0,00 1 050,00 1 526 861,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 40 997 446,00 -55 992,00 576 589,00 41 518 043,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
234 062,00 0,00 0,00 234 062,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 5971



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/270/2023 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 15 292 507,00 7 207,00 7 207,00 0,00 7 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 285 300,00 15 285 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 824 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 824 925,00 824 925,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 117 432,00 7 207,00 7 207,00 0,00 7 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 110 225,00 16 110 225,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 500,00 303 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 190,00 77 190,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 690,00 380 690,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 500,00 303 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 190,00 77 190,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 690,00 380 690,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 14 981 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 981 800,00 14 981 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 747 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747 735,00 747 735,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 729 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 729 535,00 15 729 535,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 589 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 300,00 589 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 281 944,00 281 944,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 871 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 244,00 871 244,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 

Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 14 392 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 392 500,00 14 392 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 465 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 465 791,00 465 791,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 858 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 858 291,00 14 858 291,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie  
i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 314 019,00 314 019,00 314 019,00 0,00 314 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 519,00 306 519,00 306 519,00 0,00 306 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 132 019,00 132 019,00 132 019,00 0,00 132 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 519,00 124 519,00 124 519,00 0,00 124 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 60 406,00 60 406,00 60 406,00 0,00 60 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 500,00 -15 500,00 -15 500,00 0,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 906,00 44 906,00 44 906,00 0,00 44 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 43 287,00 43 287,00 43 287,00 0,00 43 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 287,00 51 287,00 51 287,00 0,00 51 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 781 636,00 146 800,00 146 800,00 0,00 146 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 634 836,00 12 634 836,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 992,00 -55 992,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 934,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 434,00 163 434,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 916 578,00 174 300,00 174 300,00 0,00 174 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 742 278,00 12 742 278,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 780 029,00 145 193,00 145 193,00 0,00 145 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 634 836,00 12 634 836,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 992,00 -55 992,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 190 934,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 434,00 163 434,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 914 971,00 172 693,00 172 693,00 0,00 172 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 742 278,00 12 742 278,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 5971



  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 104 205,00 104 205,00 104 205,00 0,00 104 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 705,00 131 705,00 131 705,00 0,00 131 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 194 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 220,00 1 194 220,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 163 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 434,00 163 434,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 357 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 654,00 1 357 654,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 11 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400 000,00 11 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 992,00 -55 992,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 344 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 344 008,00 11 344 008,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 314 652,00 284 652,00 284 652,00 254 505,00 30 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 800,00 -24 800,00 -24 800,00 -24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 294 652,00 264 652,00 264 652,00 229 705,00 34 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70004  
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 273 203,00 273 203,00 273 203,00 254 505,00 18 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 800,00 -24 800,00 -24 800,00 -24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252 403,00 252 403,00 252 403,00 229 705,00 22 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 200 108,00 200 108,00 200 108,00 200 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 180 108,00 180 108,00 180 108,00 180 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 36 592,00 36 592,00 36 592,00 36 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 792,00 31 792,00 31 792,00 31 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 10 770,00 10 770,00 10 770,00 0,00 10 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 770,00 14 770,00 14 770,00 0,00 14 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 11 449,00 11 449,00 11 449,00 0,00 11 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 249,00 12 249,00 12 249,00 0,00 12 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 1 995,00 1 995,00 1 995,00 0,00 1 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 495,00 2 495,00 2 495,00 0,00 2 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 9 051,00 9 051,00 9 051,00 0,00 9 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 351,00 9 351,00 9 351,00 0,00 9 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 937 196,00 2 232 229,00 2 050 526,00 1 475 325,00 575 201,00 0,00 32 582,00 149 121,00 0,00 0,00 704 967,00 704 967,00 151 704,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -4 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 5 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 945 196,00 2 231 229,00 2 047 526,00 1 471 325,00 576 201,00 0,00 34 582,00 149 121,00 0,00 0,00 713 967,00 713 967,00 151 704,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 501 803,00 1 990 540,00 1 897 620,00 1 341 270,00 556 350,00 0,00 300,00 92 620,00 0,00 0,00 511 263,00 511 263,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 -4 000,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 500,00 5 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 509 803,00 1 989 540,00 1 894 620,00 1 337 270,00 557 350,00 0,00 2 300,00 92 620,00 0,00 0,00 520 263,00 520 263,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 66 549,00 66 549,00 66 549,00 0,00 66 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 549,00 65 549,00 65 549,00 0,00 65 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 8 045,00 8 045,00 8 045,00 0,00 8 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 545,00 9 545,00 9 545,00 0,00 9 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 6 750,00 6 750,00 6 750,00 0,00 6 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 8 566,00 8 566,00 8 566,00 0,00 8 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 066,00 7 066,00 7 066,00 0,00 7 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 20 552,00 20 552,00 20 552,00 20 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 552,00 16 552,00 16 552,00 16 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 5971



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 471 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 263,00 471 263,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 480 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 263,00 480 263,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 302 179,00 71 168,00 64 202,00 6 550,00 57 652,00 3 966,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 231 011,00 231 011,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350,00 1 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302 179,00 71 168,00 63 202,00 6 550,00 56 652,00 3 966,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 231 011,00 231 011,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 281 579,00 70 568,00 63 602,00 6 550,00 57 052,00 3 966,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 211 011,00 211 011,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 281 579,00 70 568,00 62 602,00 6 550,00 56 052,00 3 966,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 211 011,00 211 011,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 22 752,00 22 752,00 22 752,00 0,00 22 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 752,00 21 752,00 21 752,00 0,00 21 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 389 734,00 3 388 565,00 3 103 039,00 2 466 345,00 636 694,00 0,00 114 159,00 171 367,00 0,00 0,00 5 001 169,00 5 001 169,00 16 169,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -266,00 -266,00 -266,00 0,00 -266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 389 734,00 3 388 565,00 3 103 039,00 2 466 345,00 636 694,00 0,00 114 159,00 171 367,00 0,00 0,00 5 001 169,00 5 001 169,00 16 169,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 34 359,00 34 359,00 34 359,00 0,00 34 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -266,00 -266,00 -266,00 0,00 -266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 359,00 34 359,00 34 359,00 0,00 34 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -266,00 -266,00 -266,00 0,00 -266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane  

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266,00 266,00 266,00 0,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 60 308,00 60 308,00 60 308,00 10 000,00 50 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 308,00 60 308,00 60 308,00 10 000,00 50 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 59 308,00 59 308,00 59 308,00 10 000,00 49 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 308,00 59 308,00 59 308,00 10 000,00 49 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 942,00 12 942,00 12 942,00 0,00 12 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 042,00 13 042,00 13 042,00 0,00 13 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 983 870,00 983 870,00 774 609,00 332 405,00 442 204,00 0,00 209 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 750,00 -4 750,00 -4 750,00 -3 000,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 748,00 12 748,00 3 840,00 0,00 3 840,00 0,00 8 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 991 868,00 991 868,00 773 699,00 329 405,00 444 294,00 0,00 218 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 250,00 398 250,00 398 250,00 0,00 398 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 250,00 398 250,00 398 250,00 0,00 398 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 5971



 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 
społecznej 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 840,00 840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 340,00 6 340,00 6 340,00 0,00 6 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 908,00 8 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 908,00 74 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 908,00 8 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 908,00 74 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 19 927,00 19 927,00 8 427,00 7 427,00 1 000,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 927,00 19 927,00 8 427,00 4 427,00 4 000,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 18 504,00 18 504,00 18 504,00 1 225,00 17 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 254,00 20 254,00 20 254,00 1 225,00 19 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 12 279,00 12 279,00 12 279,00 0,00 12 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 029,00 14 029,00 14 029,00 0,00 14 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 12 279,00 12 279,00 12 279,00 0,00 12 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 750,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 029,00 14 029,00 14 029,00 0,00 14 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 867 412,00 816 096,00 816 096,00 93 002,00 723 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 316,00 51 316,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 557,00 -13 557,00 -13 557,00 0,00 -13 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 557,00 14 557,00 14 557,00 7 557,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 868 412,00 817 096,00 817 096,00 100 559,00 716 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 316,00 51 316,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka ściekowa  
i ochrona wód 

przed zmianą 158 489,00 158 489,00 158 489,00 0,00 158 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 158 489,00 158 489,00 158 489,00 0,00 158 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 112 489,00 112 489,00 112 489,00 0,00 112 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 110 489,00 110 489,00 110 489,00 0,00 110 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 498 170,00 446 854,00 446 854,00 79 407,00 367 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 316,00 51 316,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 499 170,00 447 854,00 447 854,00 79 407,00 368 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 316,00 51 316,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 1 483,00 1 483,00 1 483,00 0,00 1 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 483,00 2 483,00 2 483,00 0,00 2 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 13 595,00 19 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 557,00 -7 557,00 -7 557,00 0,00 -7 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 557,00 7 557,00 7 557,00 7 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 21 152,00 11 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 597,00 1 597,00 1 597,00 1 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 784,00 1 784,00 1 784,00 1 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 5971



  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168,00 168,00 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 11 914,00 11 914,00 11 914,00 11 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 202,00 7 202,00 7 202,00 7 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 116,00 19 116,00 19 116,00 19 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 19 405,00 19 405,00 19 405,00 0,00 19 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 557,00 -7 557,00 -7 557,00 0,00 -7 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 848,00 11 848,00 11 848,00 0,00 11 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

przed zmianą 117 312,00 117 312,00 117 312,00 0,00 117 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 117 312,00 117 312,00 117 312,00 0,00 117 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20 312,00 20 312,00 20 312,00 0,00 20 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 312,00 16 312,00 16 312,00 0,00 16 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 170 050,00 9 199 451,00 7 890 505,00 4 639 357,00 3 251 148,00 106 796,00 384 662,00 320 488,00 0,00 497 000,00 33 970 599,00 33 970 599,00 167 873,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 815,00 -66 823,00 -66 823,00 -31 800,00 -35 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 992,00 -55 992,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 073 930,00 76 571,00 64 663,00 7 557,00 57 106,00 0,00 11 908,00 0,00 0,00 0,00 997 359,00 997 359,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 121 165,00 9 209 199,00 7 888 345,00 4 615 114,00 3 273 231,00 106 796,00 396 570,00 320 488,00 0,00 497 000,00 34 911 966,00 34 911 966,00 167 873,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 
zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330,00 330,00 330,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 31 580,00 31 580,00 16 880,00 5 968,00 10 912,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 300,00 32 300,00 16 880,00 5 968,00 10 912,00 0,00 15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 31 033,00 31 033,00 16 333,00 5 580,00 10 753,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 753,00 31 753,00 16 333,00 5 580,00 10 753,00 0,00 15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 420,00 15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 525 811,00 1 525 811,00 666 694,00 124 909,00 541 785,00 0,00 859 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 330,00 0,00 330,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 526 861,00 1 526 861,00 667 024,00 124 909,00 542 115,00 0,00 859 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 5971



Wydatki ogółem: 

Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1  

pkt 2 i 3, 

przed zmianą 44 695 861,00  10 725 262,00  8 557 199,00  4 764 266,00  3 792 933,00  106 796,00  1 243 779,00  320 488,00  0,00  497 000,00  33 970 599,00  33 970 599,00  167 873,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -122 815,00  -66 823,00  -66 823,00  -31 800,00  -35 023,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -55 992,00  -55 992,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1 074 980,00  77 621,00  64 993,00  7 557,00  57 436,00  0,00  12 628,00  0,00  0,00  0,00  997 359,00  997 359,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 45 648 026,00  10 736 060,00  8 555 369,00  4 740 023,00  3 815 346,00  106 796,00  1 256 407,00  320 488,00  0,00  497 000,00  34 911 966,00  34 911 966,00  167 873,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 5971



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/270/2023 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Zadania inwestycyjne 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program  

lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 2023 

(8+9+10+11+12+13+14+15) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne  

jst 

środki 

budżetu 

państwa 

(RFIL) 

środki budżetu 

państwa  

(Polski Ład) 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

(RFRD) 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01043 6050 

Rozbudowa sieci 

wodociągów  

w m. Rudka 

404 690,00 380 690,00 380 690,00      
Urząd Gminy 

Rudka 

2 010 01044 
6050 Przebudowa 

oczyszczalni ścieków  

w miejscowości Rudka 

14 015 002,00 13 893 535,00 799 244,00  13 094 291,00    
Urząd Gminy 

Rudka 6370 

3 010 01044 

6050 
Budowa kanalizacji 

sanitarnej, 

grawitacyjnej 

odprowadzającej ścieki 

na oczyszczalnię 

ścieków w m. Rudka 

1 841 535,00 1 836 000,00 72 000,00  1 764 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 
6370 

4 600 60016 

6050 
Przebudowa ulic: 

Łąkowej, Cegielnianej, 

Ciechanowieckiej,  

3-go Maja, Młynowej  

i Sportowej w m. Rudka 

wraz z zakupem sprzętu 

komunalnego  

do utrzymania dróg 

6 620 090,00 6 303 543,00 584 077,00  5 225 000,00 494 466,00   
Urząd Gminy 

Rudka 

6370 

5 600 60016 

6050 Przebudowa dróg 

gminnych Nr 108129B  

i Nr 108141B  

w miejscowościach 

Koce Borowe,  

Niemyje Stare  

i Niemyje Nowe 

5 023 735,00 5 013 735,00 279 111,00 40 616,00 4 694 008,00    
Urząd Gminy 

Rudka 

6100 

6370 

6 600 60016 
6050 Przebudowa drogi 

gminnej Nr 108125B  

w miejscowości Olendy 

1 500 000,00 1 425 000,00   1 425 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 6370 

7 700 70005 6050 
Przebudowa wjazdu na 

działkę gminną 
30 000,00 30 000,00 30 000,00      

Urząd Gminy 

Rudka 

8 750 75023 6050 

Zwiększenie 

efektywności 

energetycznej budynku 

Urzędu Gminy Rudka 

442 263,00 442 263,00 442 263,00      
Urząd Gminy 

Rudka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 5971



9 750 75023 6050 
Modernizacja budynku 

Urzędu Gminy Rudka 
99 733,00 38 000,00 38 000,00      

Urząd Gminy 

Rudka 

10 750 75023 6060 

Zakup Serwera na 

potrzeby Urzędu Gminy 

Rudka 

40 000,00 40 000,00 40 000,00      
Urząd Gminy 

Rudka 

11 750 75095 

6057 Rozwój e-usług  

w gminach Związku 

Gmin Wiejskich 

Województwa 

Podlaskiego 

151 704,00 151 704,00 22 756,00     128 948,00 
Urząd Gminy 

Rudka 6059 

12 750 75095 6060 
Zakup i montaż ststemu 

monitoringi wizyjnego 
42 000,00 42 000,00 42 000,00      

Urząd Gminy 

Rudka 

13 754 75412 6060 

Nabycie wyposażenia  

i sprzętu ratownictwa 

na rzecz Ochotniczej 

Straży Pożarnej  

w Rudce 

101 011,00 101 011,00 1 011,00    100 000,00  
Urząd Gminy 

Rudka 

14 754 75412 6060 

Zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP 

w Kocach Borowych 

110 000,00 110 000,00 40 000,00    70 000,00  
Urząd Gminy 

Rudka 

15 801 80101 

6050 Termomodernizacja 

budynków Szkoły 

Podstawowej  

im. Jana Pawła II  

w Rudce 

5 000 000,00 4 900 000,00   4 900 000,00    
Urząd Gminy 

Rudka 6370 

16 801 80101 6060 

Zakup maszyny 

myjącej na potrzeby 

Szkoły Podstawowej 

im. Jana Pawła II  

w Rudce 

30 000,00 30 000,00 30 000,00      
Urząd Gminy 

Rudka 

17 801 80103 6050 

Modernizacja budynku 

przedszkola  

w m. Rudka 

55 000,00 55 000,00 55 000,00      
Urząd Gminy 

Rudka 

18 801 80103 6057 

Tworzymy nowe 

miejsca przedszkolne  

w Gminie Rudka 

165 760,00 16 169,00      16 169,00 
Urząd Gminy 

Rudka 

19 900 90002 6050 

Modernizacja Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów 

Komunalnych w Rudce 

74 686,00 51 316,00 51 316,00      
Urząd Gminy 

Rudka 

20 921 92109 6050 

Zakup i montaż 

klimatyzacji  

w świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Karp 

10 000,00 10 000,00 10 000,00      
Urząd Gminy 

Rudka 

21 921 92109 6050 

Budowa altany przy 

świetlicy wiejskiej  

w miejscowości  

Koce Borowe 

10 000,00 10 000,00 10 000,00      
Urząd Gminy 

Rudka 

22 921 92120 6580 
Odbudowa (renowacja) 

zabytków 
1 300 000,00 10 000,00 10 000,00      

Urząd Gminy 

Rudka 

Ogółem: 37 067 209,00 34 889 966,00 2 937 468,00 40 616,00 31 102 299,00 494 466,00 170 000,00 145 117,00 X 

              

              

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 5971



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/270/2023 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy 

Zmiany w budżecie gminy na 2023 rok dotyczą: 

1. Zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 

840,00 zł (dz. 852, rozdz. 85213 § 2030 + 840,000 zł), zwiększenia wydatków na składki  

na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej o kwotę 840,00 zł (dz. 852, rozdz. 

85213 § 4130 + 840,00 zł). 

2. Zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

o kwotę 8 908,00 zł (dz. 852, rozdz. 85216 § 2030 + 8 908,000 zł), zwiększenia wydatków na zasiłki stałe o 

kwotę 8 908,00 zł (dz. 852, rozdz. 85216 § 3110 + 8 908,00 zł). 

3. Zwiększenia środków na uzupełnienie dochodów gminy o kwotę 100 000,00 zł (dz. 758, rozdz. 75802  

§ 2750 + 100 000,00 zł), przeniesienie dochodów do prawidłowej klasyfikacji budżetowej (dz. 758, rozdz. 

75802 § 2750 – 24 228 zł, dz. 758, rozdz. 75802 § 2920 + 24 228,00 zł). 

4. Zwiększenia środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład o kwotę 671 500,00 zł  

i zmniejszenia powyższych środków o kwotę 205 709,00 zł (dz. 010 rozdz. 01044 § 6370 + 465 791 zł), 

zwiększenia wydatków na budowę kanalizacji sanitarnej o kwotę 743 500,00 zł, w tym środki własne gminy 

+ 72 000,00 zł, środki z RFPŁ + 671 500,00 zł, zwiększenia wydatków na budowę oczyszczalni ścieków o 

kwotę 4 235,00 zł i zmianę finansowania tej inwestycji – zmniejszenia finansowania  

ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład o kwotę 205 709,00 zł, zwiększenia finansowania  

ze środków własnych gminy o kwotę 209 944,00 zł (dz. 010, rozdz. 01044 § 6050 + 281 944,00 zł,  

§ 6370 + 465 791,00 zł). 

5. Zmniejszenia środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład o kwotę 55 992,00 zł (dz. 600 rozdz. 

60016 § 6370 – 55 992,00 zł), zwiększenia wydatków na przebudowę dróg gminnych  

w miejscowościach Koce Borowe, Niemyje Stare i Niemyje Nowe o kwotę 23 735,00 zł i zmianę 

finansowania tej inwestycji – zmniejszenia finansowania ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład  

o kwotę 55 992,00 zł, zwiększenia finansowania ze środków własnych gminy o kwotę 79 727,00 zł  

(dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 + 79 727,00 zł, § 6370 – 55 992,00 zł). 

6. Zwiększenia wydatków na Przebudowę ulic: łąkowej, Cegielnianej, 3-go Maja, Młynowej i Sportowej  

w m. Rudka o kwotę 87 707,00 zł (dz. 600, rozdz. 60016 § 6050 + 83 707,00 zł). 

7. Zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 330,00 zł (dz. 600, rozdz. 60004  

§ 2010 + 330,00 zł), zwiększenia wydatków na pokrycie kosztów dowożenia wyborców na wybory  

do Sejmu i Senaty Rzeczypospolitej Polskiej o kwotę 330,00 zł (dz. 600, rozdz. 60004 § 4210  

+ 330,00 zł). 

8. Zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 720,00 zł (dz. 751, rozdz. 75108  

§ 2010 + 720,00 zł), zwiększenia wydatków na finansowanie zadań wyborczych związanych  

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senaty Rzeczypospolitej Polskiej - diety 

mężów zaufania o kwotę 720,00 zł (dz. 751, rozdz. 75108 § 3030 + 720,00 zł). 

9. Zwiększenia wydatków na budowę sieci wodociągowej w m. Rudka o kwotę 77 190,00 zł (dz. 010, rozdz. 

10143 § 6050 + 77 190,00 zł). 

10. Zwiększenia wydatków na zwiększenie efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy Rudka  

o kwotę 9 000,00 zł (dz. 750, rozdz. 75023 § 6050 + 9 000,00 zł). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 5971



11. Urealnienia wydatków: 

- dz. 400, rozdz. 40002 § 4260 – 15 500,00 zł, § 4300 + 8 000,00 zł, 

- dz. 600, rozdz. 60016 § 4210 + 27 500,00 zł, 

- dz. 700, rozdz. 70004 § 4010 – 20 000,00 zł, § 4110 – 4 800,00 zł, § 4210 + 4 000,00 zł, 

- dz. 700, rozdz. 70007 § 4210 + 500,00 zł, § 4260 + 300,00 zł, 

- dz. 750, rozdz. 75023 § 3020 + 2 000,00 zł, § 4260 – 1 000,00 zł, § 4360+ 1 500,00 zł, § 4410  

+ 2 000,00 zł, § 4700 – 1 500,00 zł, § 4710 – 4 000,00 zł, 

- dz. 754, rozdz. 75412 § 3020 + 1 000,00 zł, § 4260 – 1 000,00 zł, 

- dz. 754, rozdz. 75414 § 4300 + 350,00 zł, § 4410 – 50,00 zł, § 4700 – 300,00 zł, 

- dz. 851, rozdz. 85154 § 4300 + 100,00 zł, § 4410 - 100,00 zł, 

- dz. 852, rozdz. 85202 § 4330 – 1 750,00 zł, rozdz. 85295 § 4170 - 3 000,00 zł, § 4210 + 2 500,00 zł,  

§ 4300 + 500,00 zł, dz. 855, rozdz. 85508 § 4330 + 1 750,00 zł, 

- dz. 900, rozdz. 90001 § 4210 + 2 000,00 zł, § 4260 – 2 000,00 zł, rozdz. 90002 § 4210 + 1 000,00 zł, rozdz. 

90005 § 4110 + 187,00 zł, § 4120 + 252,00 zł, § 4170 + 7 202,00 zł, § 4210 – 7 557,00 zł, rozdz. 90015 § 

4260 + 4 000,00 zł, § 4270 – 4 000,00 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 5971



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/270/2023 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

     w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 343 303,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

srodków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach - ustawa o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

905 11 308,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach - ustawa o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach 

905 48 981,00 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

srodków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach - Przebudowa ulic: Łąkowej, Cegielnianej, 

Ciechanowieckiej, 3-go Maja, Młynowej i Sportowej w m. Rudka wraz  

z zakupem sprzętu komunalnego do utrzymania dróg 

905 533 678,00 

4 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

srodków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach -ustawa o zakupie preferencyjnym paliwa stałego 

dla gospodarstw domowych 

905 120 000,00 

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków - projekt „Tworzymy nowe miejsca przedszkolne  

w Gminie Rudka” - bieżące 

906 63 769,00 

6 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków - projekt „Cyfrowa gmina” - bieżące 

906 92 620,00 

7 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji  

na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków - projekt „Rozwój szkoły dzięki ponadnarodowej mobilności 

uczniów” - bieżące 

906 29 442,00 

8 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  950 3 443 505,00 

Rozchody ogółem:  213 320,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 213 320,00 

      

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 5971



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/270/2023 

Rady Gminy Rudka 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zad. lub podm. dot. Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 
Gminna Biblioteka Publiczna  

w Rudce - dz. 921 rozdz. 92116 
 102 830,00  1 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Kocach Borowych 
1 498,00   

2 
Komenda Powiatowa Policji  

w Bielsku Podlaskim 
5 000,00   2 

Ochotnicza Straż Pożarna  

w Rudce 
2 468,00   

3 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej  

w Bielsku Podlaskim 

15 000,00   3 
Związek Gmin Wiejskich 

Województwa Podlaskiego 
2 000,00   

Razem: 20 000,00 102 830,00 0,00 Razem: 5 966,00 0,00 0,00 

          

          

          

          

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 5971


		2023-11-27T13:56:55+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




